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Rada Gminy Ostróda 
Sesja Rady Gminy 

Protokół nr XVIII/2025 
z obrad XVIII Sesji Rady Gminy Ostróda,  

w kadencji 2024-2029 z dnia 19 maja 2025 r. godz. 1400 
w sali 401 Urzędu Gminy Ostróda 

Dnia 19 maja 2025 r. o godz. 1400 odbyła się XVIII Sesja Rady Gminy Ostróda w kadencji 
2024-2029. 

Obecnych na sesji było 10 radnych, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 
Z-ca Wójta Gminy Ostróda Pan Grzegorz Kastrau; 
oraz sołtysi z terenu Gminy Ostróda zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu.  

Na sesji podjęto uchwałę XVIII/135/2025 . 

Ad. 1 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Pan Marek Husar otworzył obrady XVIII Sesji Rady Gminy Ostróda. 

Stwierdził, że w sesji uczestniczy 10 radnych co stanowi quorum przy którym Rada Gminy 
może obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

Pan Marek Husar, Przewodniczący Rady odczytał klauzulę w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych tak zwanym RODO. 

Następnie, Przewodniczący Rady oznajmił, że sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy 
Ostróda, który był nieobecny na sesji i zwrócił się z prośbą do Zastępcy Wójta Pana Grzegorza 
Kastrau o przedstawienie uzasadnienia złożonego wniosku. 

Na Sekretarza obrad, Przewodniczący Rady powołał Wiceprzewodniczącą Rady radną Barbarę 
Stabińską. 

Radna Barbara Stabińska wyraziła zgodę. 

Z-ca Wójt Gminy przedstawił uzasadnienie złożonego wniosku dot. zwołania sesji. Wyjaśnił, 
że sesja podyktowana jest aktem wykonawczym, który zwraca uwagę na terminowość 
projektów i podejmowania uchwał. Poinformował, że dzień 20 maja jest terminem 
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ostatecznym, dlatego Wójt Gminy Ostróda zwołał sesje w trybie nadzwyczajnym w sprawie 
określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie gminy Ostróda.  

Następnie Przewodniczący Rady złożył wniosek o nieczytanie podstaw prawnych  
w przygotowanych projektach uchwał. 

Głosowano w sprawie: 
Głosowanie w sprawie nieczytania podstaw prawnych. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Kinga Balcerzak, Andrzej Bartnicki, Witold Bojar, Elżbieta Chmura, Marek Husar, Marcin 
Jabłonowski, Dominik Serafin, Barbara Stabińska, Dariusz Szymanek, Łukasz Wolf 
 
NIEOBECNI (5) 
Tomasz Klimecki, Mariusz Ignatjuk, Wioletta Czossek, Grzegorz Furtak, Krzysztof Wroński 
 
Rada Gminy 10 głosami „ZA” przegłosowała wniosek. 
 
Nie zgłoszono uwag do porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Gminy będzie obradować na dzisiejszej sesji według 
porządku zaproponowanego w materiałach sesyjnych. 
 
Ad. 2 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia w 2025 roku sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk 
na terenie gminy Ostróda.  
 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie. 
 
Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnej Barbarze Stabińskiej.  
 
Radna Barbara Stabińska zadała pytanie na temat kąpielisk i bezpieczeństwa osób 
przebywających na terenie miejscowości gminy Ostróda. Pani Barbara poinformowała, że 
chodzi konkretnie o plaże w miejscowości Kątno, ponieważ tam została przeprowadzona 
kontrola nadzoru budowlanego. Radna zapytała czy na tą chwilę wszystkie zalecenia zostały 
wykonane.   
 
Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Grzegorzowi Kstrau.  
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Pan Grzegorz Kastrau poinformował, że nie ma kąpieliska w Kątnie tylko jest to miejsc do 
rekreacji nad wodą, ponieważ tam, gdzie jest kąpielisko teren powinien być dozbrojony 
odpowiednią infrastruktura. Następnie poinformował, że jeżeli chodzi o procedurę związaną z 
Kątnem została prawdopodobnie zakończona i Urząd Gminy Ostróda wystąpił o pozwolenie 
wodnoprawne. Pan Grzegorz Kastrau zaznaczył, że sprawy bardziej szczegółowe zostaną 
wyjaśnione przez pracownika merytorycznego.  
 
Pani Barbara Stabińska zapytała czy plaża w Kątnie nie jest zakwalifikowana do kąpieliska.  
 
Pan Grzegorz Kastrau wyjaśnił, że na terenie gminy Ostróda nie ma kąpielisk, jeśli chodzi o 
sprawowanie bezpośredniej jurysdykcji. Są to miejsca rekreacji nad wodą a kąpiel jest na 
własną odpowiedzialność.  
 
Przewodniczący Rady: „To tak trochę jestem teraz zdziwiony, bo będziemy podejmować 
uchwałę z wykazem kąpielisk na terenie gminy, a my nie mamy kąpielisk, tak?”  
 
Pan Grzegorz Kastrau: „to kąpielisko jest, ale nie jest pod naszą jurysdykcją „  
 
Przewodniczący Rady zamknął dyskusję a następnie odczytał projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia w 2025 roku sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk 
na terenie gminy Ostróda.  
 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Kinga Balcerzak, Andrzej Bartnicki, Witold Bojar, Elżbieta Chmura, Marek Husar, Marcin 
Jabłonowski, Dominik Serafin, Barbara Stabińska, Dariusz Szymanek, Łukasz Wolf 
 
NIEOBECNI (5) 
Tomasz Klimecki, Mariusz Ignatjuk, Wioletta Czossek, Grzegorz Furtak, Krzysztof Wroński 
 
Rada Gminy większością głosów podjęła uchwałę. 
Uchwała Nr XVIII/135/2025 Rady Gminy Ostróda z dnia 19 stycznia 2025 r. sprawie określenia 
w 2025 roku sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie gminy Ostróda.  
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Ad. 3 
Zamknięcie obrad sesji Rady Gminy. 
 
W wyniku wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Marek Husar zamknął 
obrady XVIII Sesji Rady Gminy Ostróda o godz. 1415 . 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
Zaprotokołował: 


